Pinza a tre griffe HGDT, esecuzione robusta
Con riserva di modifiche – 2009/112 Internet: www.festo.it/catalogo
Pinza a tre griffe HGDT, esecuzione robusta
Caratteristiche
Dati generali
La trasmissione della forza dal
movimento lineare al movimento
di presa avviene per mezzo di un

24 18 70 30,31 13±0,02 8 2,1 10,5 6,1 12 2 1,6 9
HGDT-50-A-G...
HGDT-63-A
24 24 90 38,97 13±0,02 8 2,1 10,5 6,1 12 2 1,6 9
HGDT-63-A-G...
-V- Novità
HGDT-...-F
Con riserva di modifiche – 2009/1114 Internet: www.festo.it/catalogo
Pinza a tre griffe HGDT, esecuzione robusta
Foglio dati
Dati di ordinazione
Dimensioni A doppio effetto A semplice effetto o con dispositivo di sicurezza della forza di presa
senza molla di compressione in apertura in chiusura
[mm] Cod. prod. Tipo Cod. prod. Tipo Cod. prod. Tipo
Standard
25 540859 HGDT-25-A 540860 HGDT-25-A-G1 540861 HGDT-25-A-G2
35 540862 HGDT-35-A 540863 HGDT-35-A-G1 540864 HGDT-35-A-G2
40 540865 HGDT-40-A 540866 HGDT-40-A-G1 540867 HGDT-40-A-G2
50 540868 HGDT-50-A 540869 HGDT-50-A-G1 540870 HGDT-50-A-G2
63 540871 HGDT-63-A 540872 HGDT-63-A-G1 540873 HGDT-63-A-G2
Alta potenza
25 560177 HGDT-25-A-F 560178 HGDT-25-A-F-G1 560179 HGDT-25-A-F-G2
35 560180 HGDT-35-A-F 560181 HGDT-35-A-F-G1 560182 HGDT-35-A-F-G2
40 560183 HGDT-40-A-F 560184 HGDT-40-A-F-G1 560185 HGDT-40-A-F-G2
50 560186 HGDT-50-A-F 560187 HGDT-50-A-F-G1 560188 HGDT-50-A-F-G2
63 560189 HGDT-63-A-F 560190 HGDT-63-A-F-G1 560191 HGDT-63-A-F-G2
-V- Novità
HGDT-...-F
2009/11 – Con riserva di modifiche 15Internet: www.festo.it/catalogo
Pinza a tre griffe HGDT, esecuzione robusta

plastica
Senza rame, PTFE e silicone
BUB-HGDT-25 BUB-HGDT-35...63
Dimensioni e dati di ordinazione
Per dimensioni B1 B2 D1 D2 D3 H1 L1
∅ ∅ ∅
[mm] ±0,05 +0,22 H13 H8 +0,22 ±0,05 ±0,05
25 11 5,9 3,2 5 – 20 21,6
35 11 – 3,2 5 5,9 35 26,5
40 16 – 4,3 7 7,4 50 34
50 20 – 6,3 9 10,4 65 42
63 24 – 6,3 9 10,4 80 52
Per dimensioni L2 L3 T1 T2 Peso Cod. prod. Tipo
±0,021) ±0,011) per pezzo
[mm] ±0,12) ±0,11) +0,1 [g]
25 12,6 6 1,3 14 10 541101 BUB-HGDT-25
35 14,5 8 1,3 29 22 541102 BUB-HGDT-35
40 17 12 1,6 45 59 541103 BUB-HGDT-40
50 21 15 2,1 58 112 541104 BUB-HGDT-50
63 24 18 2,1 73 222 541105 BUB-HGDT-63
1) Per centratura
2) Per foro passante
-V- Novità
HGDT-...-F